



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADINHO
Av. Frei Teófilo, 414 – Machadinho - RS

Ata de Julgamento Tomada de Preços N°. 6 /2019

Ata de reunião realizada às 9:00 horas do dia 04/04/19, na sala de reuniões da Comissão Permanente de Licitações, junto a Sede do Poder Executivo Municipal, onde estiveram presentes os senhores integrantes da Comissão, para julgamento da Tomada de Preços 6/2019, que tem como objeto: **Aquisição de Material de Expediente para manutenção das atividades nas Escolas Municipais durante o ano letivo de 2019**, sendo que foram cadastradas as seguintes empresas:

| NOME DA EMPRESA | CNPJ |
|--|--------------------|
| Amm Comercio De Materiais De Escritorio LTDA | 05.462.253/0001-09 |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | 01.942.594/0001-12 |
| M F Machado Soares - EPP | 03.230.856/0001-41 |
| Baronesa LTDA - EPP | 73.993.362/0001-02 |
| Cleocir Evani Martini | 31.904.786/0001-03 |

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor dos envelopes de documentos para habilitação, com o esclarecimento e análise necessários, por ordem de entrada e rubricada toda a documentação onde concluiu-se que os seguintes fornecedores foram habilitados e renunciaram do prazo recursal para abertura do envelope proposta:

| NOME DO FORNECEDOR | CNPJ |
|--|--------------------|
| Amm Comercio De Materiais De Escritorio Ltda | 05.462.253/0001-09 |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | 01.942.594/0001-12 |
| M F Machado Soares - EPP | 03.230.856/0001-41 |
| Baronesa LTDA - EPP | 73.993.362/0001-02 |
| Cleocir Evani Martini | 31.904.786/0001-03 |

Em prosseguimento foram apreciadas as propostas das empresas habilitadas para o fornecimento do item descrito na licitação. Após análise, a Comissão Julgadora homologou as propostas das seguintes empresas:

| FORNECEDOR | LOTE | ITEM | DESCRIÇÃO | QTDE ITEM | VL TOTAL |
|--|------|------|--|-----------|----------|
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 1 | Alfabeto móvel medindo 10x10cm de altura espessura 0,5mm. O conjunto de 36 letras inclusive K, Y, W, sendo todas as vogais em duplicidade. | 20 | 678,00 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 5 | Argila Escolar Vermelha - Pacote de 10 kg | 30 | 657,00 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 6 | Balões com látex de borracha natural, tamanho 7, liso, cores variadas, com selo ISO 9001 e INMETRO - embalagem com 50 unid | 150 | 748,50 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 9 | Bastão de cola quente grosso | 50 | 29,50 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 10 | Bateria LR41 | 10 | 13,00 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE | 1 | 12 | Bobina de papel kraft 40cmx4kg | 6 | 234,00 |

| | | | | | |
|--|---|----|--|-----|--------|
| ESCRITORIO LTDA | | | | | |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 14 | Bobina de Plástico transparente 25 mts | 5 | 114,50 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 15 | Bobina papel branco couchê 60 cm x 8.500kg | 5 | 295,00 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 16 | Bobina papel de presente estampado 60cmx8kg | 6 | 414,00 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 17 | Bobina papel de presente liso 60cmx8kg | 6 | 414,00 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 20 | Bola de Isopor Maciça - 150mm - | 50 | 175,00 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 21 | Bola maciça de isopor 70mm | 50 | 52,50 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 24 | Caderno de caligrafia, brochura, capa flexível, 40 folhas, formato 140mm x 200mm | 150 | 180,00 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 27 | Calculadora de bolso, com 8 dígitos, bateria e solar | 15 | 73,50 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 28 | Calculadora de mesa, com 8 dígitos, bateria e solar | 15 | 180,00 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 30 | Caneta Marca Texto - Diversas Cores - | 60 | 63,00 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 31 | Cartolina (varias cores) 50x66 | 400 | 208,00 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 32 | CD regravável | 50 | 95,00 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 37 | Cola 90g Branca | 150 | 187,50 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 40 | Cola Relevo - Caixa com 6 unidades de 20 g cada | 25 | 324,75 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 43 | Corante Líquido de Alimentos - cores variadas 10 ml | 50 | 152,50 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 45 | Dvd -r gravável 4.7gb 120min 16x | 100 | 89,00 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 51 | Extrator de grampos espatula Inox | 10 | 16,00 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 52 | Feltro para artesanato, cores diversas, medidas 1x1,40m | 50 | 695,00 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 54 | Fita adesiva multiuso transparente 12mm x 40m | 10 | 6,90 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 56 | Fita adesiva pequena colorida 12mm x 30 m | 100 | 129,00 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE | 1 | 58 | Fita de cetim nº 02 - rolo com 10 metros (cores variadas) | 100 | 299,00 |

| | | | | | |
|--|---|-----|---|-----|----------|
| ESCRITORIO LTDA | | | | | |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 65 | Folha Papel crepom 48cmx2mm - várias cores | 350 | 297,50 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 66 | Folha Papel Laminado 45x59mm- Várias cores | 100 | 89,00 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 68 | Folha Sulfite 60 tamanho 42x29 - várias cores | 300 | 120,00 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 69 | Folhas de EVA - - Várias cores 40cm x 60cm espessura aproximadamente 2mm | 600 | 630,00 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 70 | Folhas de EVA com glitter – varias cores 40cmx60cm espessura aproximadamente 2mm | 50 | 154,50 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 71 | Folhas de EVA estampado – varias cores 40cmx60cm espessura aproximadamente 2mm | 50 | 169,50 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 75 | Giz de Cera - Caixa com 12 unidades cores variadas - 112 g | 50 | 75,00 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 77 | Giz Escolar Branco Antialérgico - Caixa com 64 unidades | 15 | 34,50 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 84 | Lápis Borracha | 25 | 45,00 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 86 | Lápis de cor 12 cores Aquarelável - Caixa com 12 unidades | 100 | 899,00 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 88 | Lástec - rolinhos com 10 metros cores variadas | 50 | 70,00 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 93 | Mapas político mundo, tamanho aproximado 1,2m x 0,90m - reforçados com uma plastificação GROSSA na parte frontal e no verso, com duas molduras na parte superior e inferior | 5 | 195,00 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 94 | Mapas político municipio de Machadinho, tamanho aproximado 1,2m x 0,90m - reforçados com uma plastificação GROSSA na parte frontal e no verso, com duas molduras na parte superior e inferior | 5 | 950,00 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 97 | Marcador para retroprojeter - ponta fina 1.0 (cores variadas) | 40 | 76,00 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 100 | Novelo de lã, 40 gramas (cores variadas) | 25 | 150,00 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 101 | Olhos Grandes nº 20 c/100 | 15 | 375,00 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 102 | Par de olhos pequenos nº 8 c/100 | 10 | 190,00 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 103 | Palito de Picolé - Pacote com 50 unidades. | 100 | 240,00 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 104 | Papel branco alcalino A4 (210 x 297mm), 75g/m², - Caixa 5000 unidades | 20 | 2.958,00 |

| | | | | | |
|--|---|-----|--|-----|--------|
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 105 | Papel celofane 70X85CM, cores diversas | 100 | 90,00 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 113 | Pilha Alcalina 23A 12V (controle remoto) | 50 | 210,00 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 118 | Pincel Escolar para tinta guache nº 10 | 100 | 105,00 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 119 | Pincel Escolar para tinta guache nº 10 | 100 | 105,00 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 125 | Rolo De Velcro Dupla Face 25mm X 3m | 5 | 34,50 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 126 | Rolo De Velcro Dupla Face 25mm X 3m | 5 | 34,50 |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1 | 131 | TNT - Várias cores - 1,40 largura - 40 g | 600 | 630,00 |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | 1 | 2 | Alfinete nº 29 - Caixa com 689 unidades cada. | 15 | 68,25 |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | 1 | 4 | Apontador | 130 | 26,00 |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | 1 | 23 | Caderno brochura 48 fls | 500 | 525,00 |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | 1 | 25 | Caderno de desenho, formato 275mm x 200mm, 48 folhas, espiral | 100 | 251,00 |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | 1 | 26 | Caderno espiral 48 fls capa mole | 300 | 417,00 |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | 1 | 29 | Caneta esferografica preta ou azul 1.0 - caixa com 50 unidades | 15 | 343,50 |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | 1 | 33 | CD simples | 50 | 37,50 |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | 1 | 34 | Clips 2/0 - galvanizados - Caixa com 100 unidades | 30 | 36,90 |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | 1 | 35 | Clips 8/0 – galvanizados - caixa com 25 unidades | 20 | 24,60 |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | 1 | 38 | Cola glitter lavável, não tóxica, varias cores - frasco com 35g | 75 | 162,75 |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | 1 | 42 | Conjunto Canetinha várias cores c/12 | 70 | 210,00 |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | 1 | 48 | Envelope plástico ofício 0.120- 2 furos /240mm x 325mm - Caixa com 500 unidades | 5 | 393,75 |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | 1 | 49 | Estilete estreito 9mm | 10 | 8,50 |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | 1 | 55 | Fita adesiva multiuso transparente 48mm x 40m | 100 | 209,00 |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | 1 | 57 | Fita corretiva 5mmx6m | 6 | 18,84 |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | 1 | 61 | Fita dupla face 12mm x 30m | 30 | 97,50 |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | 1 | 63 | Folha de sulfite 60, formato A4 (210mm x 297mm) 180gm² , branca - Pacote com 50 unidades | 100 | 676,00 |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | 1 | 79 | Grampeador Pequeno de metal 26/6 para 20fls | 20 | 155,40 |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | 1 | 80 | Grampeador pequeno até 10fls - em material resistente | 20 | 155,40 |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | 1 | 82 | Grampo 26/6 Galvanizado 5000 Grampos | 10 | 33,70 |

| | | | | | |
|-----------------------------|---|-----|--|-----|----------|
| Magazine Meneghel Ltda - ME | 1 | 85 | Lápis de cor com 12 unidades | 100 | 299,00 |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | 1 | 87 | Lápis preto HB nº 2, redondo, sem madeira - caixa com 72 unidades | 20 | 308,80 |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | 1 | 89 | Livro de Atas - com 100 folhas | 20 | 165,80 |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | 1 | 98 | Massa p/modelar 180g c/12 cores | 350 | 976,50 |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | 1 | 106 | Pasta de arquivo AZ altura 345mm Lombada 80mm | 25 | 224,75 |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | 1 | 107 | Pasta plástica com elástico formato ofício A0 2EX | 60 | 74,40 |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | 1 | 108 | Pasta plástica com elástico formato ofício A50 EX | 60 | 175,80 |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | 1 | 109 | Pasta suspensa marmorizada - plastificada | 50 | 79,50 |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | 1 | 110 | Pend drive 8 GB | 50 | 1.045,00 |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | 1 | 111 | Percevejo Latonado nº 04 com 100 peças | 30 | 53,70 |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | 1 | 115 | Pilha alcalina palito AAA com 2 unidades | 20 | 57,20 |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | 1 | 120 | Pistola de cola quente grande | 20 | 206,00 |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | 1 | 121 | Pistola de cola quente grande | 10 | 103,00 |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | 1 | 122 | Pistola de cola quente pequena | 10 | 93,00 |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | 1 | 123 | Régua Plástica 30 cm | 35 | 19,60 |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | 1 | 124 | Régua Plástica 30 cm | 200 | 112,00 |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | 1 | 128 | Termômetro clínico digital | 10 | 240,00 |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | 1 | 129 | Tesoura grande de aço inox | 10 | 42,30 |
| M F Machado Soares - EPP | 1 | 13 | Bobina de papel kraft 60cmx65kg | 6 | 390,00 |
| M F Machado Soares - EPP | 1 | 18 | Bobinas contact colorido 45cmx25cm | 10 | 990,00 |
| M F Machado Soares - EPP | 1 | 19 | Bobinas contact transparente 45cmx25cm | 30 | 1.230,00 |
| M F Machado Soares - EPP | 1 | 36 | Cola Branca - Embalagem de 1 kg | 25 | 241,25 |
| M F Machado Soares - EPP | 1 | 39 | Cola para EVA e isopor - frasco com 90g | 120 | 258,00 |
| M F Machado Soares - EPP | 1 | 41 | Colchetes nº 08 com 72 unidades | 15 | 45,75 |
| M F Machado Soares - EPP | 1 | 44 | 1102Corretivo - base água 18 ml | 10 | 9,80 |
| M F Machado Soares - EPP | 1 | 62 | Fita empacotamento em papel Kraft 48mx50 | 200 | 1.760,00 |
| M F Machado Soares - EPP | 1 | 64 | Folha de sulfite 60, formato A4 (210mm x 297mm) 180gm ² , cores diversas - Pacote com 50 unidades | 100 | 1.200,00 |
| M F Machado Soares - EPP | 1 | 74 | Giz de cera - Cores variadas caixa com 6. unidades 185 g | 30 | 39,00 |
| M F Machado Soares - EPP | 1 | 76 | Giz de Cera curto - caixa com 15 unidades cores sortidas - 68 g | 50 | 98,00 |
| M F Machado Soares - EPP | 1 | 95 | Marcador Para Quadro Branco Wbm-7 - Caixa com 12 unidades | 5 | 355,00 |
| M F Machado Soares - EPP | 1 | 96 | Marcador para quadro Branco, recarregável, 2,3 mm, ponta media | 50 | 155,00 |

| | | | | | |
|--------------------------|---|-----|---|-----|----------|
| | | | redonda - cor preta e azul | | |
| M F Machado Soares - EPP | 1 | 99 | Massa de modelar, base amido, 90g, com 6 cores | 100 | 189,00 |
| M F Machado Soares - EPP | 1 | 114 | Pilha Alcalina AA com 2 unidades | 20 | 63,60 |
| M F Machado Soares - EPP | 1 | 116 | Pincel atômico 1100P grosso recarregável com tinta ponta de feltro – varias cores c/12 | 50 | 132,50 |
| M F Machado Soares - EPP | 1 | 127 | Tempera guache várias cores, não tóxica, lavável - embalagem 250ml com tampa flip top | 200 | 630,00 |
| M F Machado Soares - EPP | 1 | 130 | Tesouras escolar médias sem ponta - aço inox | 200 | 330,00 |
| Baronesa LTDA - EPP | 1 | 3 | Apagador para quadro branco | 50 | 160,00 |
| Baronesa LTDA - EPP | 1 | 7 | Barbante colorido nº 08, com 600 g (cores variadas) | 10 | 154,00 |
| Baronesa LTDA - EPP | 1 | 8 | Barbante cru nº 06, com 600 g | 20 | 268,00 |
| Baronesa LTDA - EPP | 1 | 22 | Borracha natural nº 60 - caixa com 60 unidades | 10 | 75,00 |
| Baronesa LTDA - EPP | 1 | 46 | Elastico amarelo de borracha natural (atilio)- embalagem com 100 unidades | 3 | 8,40 |
| Baronesa LTDA - EPP | 1 | 47 | Elástico chato branco - nº 12 (pc com 10 m) largura de 7 mm | 10 | 75,00 |
| Baronesa LTDA - EPP | 1 | 50 | Etiquetas adesivas, brancas, 1 etiqueta por folha, formato 210mm x 297mm- embalagem com 100 folhas | 100 | 3.200,00 |
| Baronesa LTDA - EPP | 1 | 53 | Fio de Nylon - 0,25mm - rolo de 100 metros | 20 | 150,00 |
| Baronesa LTDA - EPP | 1 | 59 | Fita de presente , 15 mm - rolo com 30 metros | 20 | 84,00 |
| Baronesa LTDA - EPP | 1 | 60 | Fita de presente 20 mm - rolo com 30 metros | 10 | 48,00 |
| Baronesa LTDA - EPP | 1 | 67 | Folha Papel Seda 48cmx60cm - várias cores | 30 | 9,00 |
| Baronesa LTDA - EPP | 1 | 72 | Folhas de papel color set (48x66cm) (cores variadas) | 200 | 156,00 |
| Baronesa LTDA - EPP | 1 | 73 | Folhas papel cartão fosco, tamanho, 50x70cm- Várias Cores | 500 | 600,00 |
| Baronesa LTDA - EPP | 1 | 78 | Giz Escolar Colorido Atialérgico - Caixa com 64 unidades | 50 | 170,00 |
| Baronesa LTDA - EPP | 1 | 81 | Grampo 106/8 Rocama Galvanizado 5000 Grampos | 10 | 75,00 |
| Baronesa LTDA - EPP | 1 | 83 | Ímã Flexível 1 mm Autoadesivo tira 4x100 cm | 5 | 80,00 |
| Baronesa LTDA - EPP | 1 | 90 | Livro ponto Diário capa dura - 100 folhas | 30 | 390,00 |
| Baronesa LTDA - EPP | 1 | 112 | Peteca Oficial Cores Sortidas | 20 | 150,00 |
| Baronesa LTDA - EPP | 1 | 117 | Pincel brocha nº 0 | 50 | 290,00 |
| Cleocir Evani Martini | 1 | 11 | Bobina de papel kraft 120cmx25kg | 6 | 1.037,40 |
| Cleocir Evani Martini | 1 | 91 | Mapas político Brasil e suas regiões, tamanho aproximado 1,2m x 0,90m - reforçados com uma plastificação GROSSA na parte frontal e no verso, com duas molduras na parte superior e inferior | 5 | 79,50 |
| Cleocir Evani Martini | 1 | 92 | Mapas político estado do Rio Grande do Sul, tamanho aproximado 1,2m x 0,90m - reforçados com uma plastificação GROSSA na parte frontal | 5 | 79,50 |

| | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|
| | | | e no verso, com duas molduras na parte superior e inferior | | |
|--|--|--|--|--|--|

Logo após julgadas as propostas elaborou-se o mapa de apuração de resultados, mencionando os vencedores com os artigos correspondentes.

Após, transcorrido o prazo legal de 5 (cinco) dias, segue o processo para homologação por parte da autoridade competente e posterior contratação dos vencedores.

Nada mais havendo a tratar, foi determinada encerrada a reunião de julgamento, e elaborada a presente ata, juntamente com o mapa de apuração de resultados, que após lida e achada conforme foi assinada pelos presentes:

| MEMBRO DA COMISSÃO | FUNÇÃO |
|--------------------|------------|
| Elis Vanesa Vanin | SECRETÁRIO |
| Ademir Menão | PRESIDENTE |
| Paulo Banfi | MEMBRO |

Machadinho, RS, 04/04/2019.

Assinatura da Comissão:

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

| | | |
|---|------------------|--------------------------|
| Tomada de Preço | Número: 6 | Processo: 14/2019 |
| Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO | | |
| Validade da Proposta: 60 Dias | | |
| Prazo de Execução: Até 31 de Dezembro de 2019 | | |

Relação dos Proponentes:

| Código | Nome | CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro |
|--------|--|--------------------------|
| 1830 | AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 05.462.253/0001-09 |
| 3880 | Baronesa LTDA - EPP | 73.993.362/0001-02 |
| 3881 | Cleocir Evani Martini | 31.904.786/0001-03 |
| 3879 | M F Machado Soares - EPP | 03.230.856/0001-41 |
| 3805 | Magazine Meneghel Ltda - ME | 01.942.594/0001-12 |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|--|-------|------------------|
| 1 | 1 | 20,0000 | UNIDADE | Alfabeto móvel medindo 10x10cm de altura espessura 0,5mm. O conjunto de 36 letras ir | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 33,9000 | 20,0000 | 678,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 38,9000 | 20,0000 | 778,00 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 114,0000 | 20,0000 | 2.280,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|---|-------|------------------|
| 1 | 2 | 15,0000 | Caixa | Alfinete nº 29 - Caixa com 689 unidades cada. | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 4,5500 | 15,0000 | 68,25 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 4,9000 | 15,0000 | 73,50 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 5,5000 | 15,0000 | 82,50 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|-----------------------------|-------|------------------|
| 1 | 3 | 50,0000 | UNIDADE | Apagador para quadro branco | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Baronesa LTDA - EPP | | 3,2000 | 50,0000 | 160,00 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 3,3000 | 50,0000 | 165,00 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 3,4000 | 50,0000 | 170,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | 4,9600 | 50,0000 | 248,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|-------------|-------|------------------|
| 1 | 4 | 130,0000 | UNIDADE | Apontador | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 0,2000 | 130,0000 | 26,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 0,2400 | 130,0000 | 31,20 | | |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 0,2900 | 130,0000 | 37,70 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 0,4000 | 130,0000 | 52,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | 0,7500 | 130,0000 | 97,50 | | Até 31 de Dezemb |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|---|-------|------------------|
| 1 | 5 | 30,0000 | Embalagem | Argila Escolar Vermelha - Pacote de 10 kg | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 21,9000 | 30,0000 | 657,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 29,0000 | 30,0000 | 870,00 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 29,9000 | 30,0000 | 897,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

| | | |
|---|-----------|-------------------|
| Tomada de Preço | Número: 6 | Processo: 14/2019 |
| Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO | | |
| Validade da Proposta: 60 Dias | | |
| Prazo de Execução: Até 31 de Dezembro de 2019 | | |

| | |
|-----------------------|---------------------------------|
| Cleocir Evani Martini | Item não cotado pelo Fornecedor |
|-----------------------|---------------------------------|

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|---|-------|------------------|
| 1 | 6 | 150,0000 | PACOTE | Balões com látex de borracha natural, tamanho 7, liso, cores variadas, com selo ISO 900 | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 4,9900 | 150,0000 | 748,50 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 6,4000 | 150,0000 | 960,00 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 7,9000 | 150,0000 | 1.185,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | 9,9000 | 150,0000 | 1.485,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 10,9000 | 150,0000 | 1.635,00 | | Até 31 de Dezemb |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|---|-------|------------------|
| 1 | 7 | 10,0000 | ROLO | Barbante colorido nº 08, com 600 g (cores variadas) | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Baronesa LTDA - EPP | | 15,4000 | 10,0000 | 154,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | 16,0000 | 10,0000 | 160,00 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 17,9000 | 10,0000 | 179,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| M F Machado Soares - EPP | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|-------------------------------|-------|------------------|
| 1 | 8 | 20,0000 | ROLO | Barbante cru nº 06, com 600 g | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Baronesa LTDA - EPP | | 13,4000 | 20,0000 | 268,00 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 15,9900 | 20,0000 | 319,80 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | 16,0000 | 20,0000 | 320,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| M F Machado Soares - EPP | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|------------------------------|-------|------------------|
| 1 | 9 | 50,0000 | UNIDADE | Bastão de cola quente grosso | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 0,5900 | 50,0000 | 29,50 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 0,6400 | 50,0000 | 32,00 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 0,8500 | 50,0000 | 42,50 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 0,8800 | 50,0000 | 44,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | 1,0000 | 50,0000 | 50,00 | | Até 31 de Dezemb |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|--------------|-------|------------------|
| 1 | 10 | 10,0000 | UNIDADE | Bateria LR41 | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 1,3000 | 10,0000 | 13,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 2,5000 | 10,0000 | 25,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| M F Machado Soares - EPP | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|-----------------------|------|----------------|----------------|----------------------------------|-------|------------------|
| 1 | 11 | 6,0000 | Bobina | Bobina de papel kraft 120cmx25kg | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Cleocir Evani Martini | | 172,9000 | 6,0000 | 1.037,40 | | Até 31 de Dezemb |

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

| | | |
|---|------------------|--------------------------|
| Tomada de Preço | Número: 6 | Processo: 14/2019 |
| Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO | | |
| Validade da Proposta: 60 Dias | | |
| Prazo de Execução: Até 31 de Dezembro de 2019 | | |

| | | | | |
|--|---------------------------------|--------|----------|--------------------|
| M F Machado Soares - EPP | 179,0000 | 6,0000 | 1.074,00 | Até 31 de Dezembro |
| Baronesa LTDA - EPP | 200,0000 | 6,0000 | 1.200,00 | Até 31 de Dezembro |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 209,0000 | 6,0000 | 1.254,00 | Até 31 de Dezembro |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | Item não cotado pelo Fornecedor | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|--------------------------------|-------|--------------------|
| 1 | 12 | 6,0000 | Bobina | Bobina de papel kraft 40cmx4kg | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 39,0000 | 6,0000 | 234,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 44,9000 | 6,0000 | 269,40 | | Até 31 de Dezembro |
| M F Machado Soares - EPP | | 55,0000 | 6,0000 | 330,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Cleocir Evani Martini | | 75,9000 | 6,0000 | 455,40 | | Até 31 de Dezembro |
| Baronesa LTDA - EPP | | 79,9000 | 6,0000 | 479,40 | | Até 31 de Dezembro |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|---------------------------------|-------|--------------------|
| 1 | 13 | 6,0000 | Bobina | Bobina de papel kraft 60cmx65kg | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| M F Machado Soares - EPP | | 65,0000 | 6,0000 | 390,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 72,8000 | 6,0000 | 436,80 | | Até 31 de Dezembro |
| Baronesa LTDA - EPP | | 78,0000 | 6,0000 | 468,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Cleocir Evani Martini | | 89,9000 | 6,0000 | 539,40 | | Até 31 de Dezembro |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 350,0000 | 6,0000 | 2.100,00 | | Até 31 de Dezembro |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|--|-------|--------------------|
| 1 | 14 | 5,0000 | Bobina | Bobina de Plástico transparente 25 mts | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 22,9000 | 5,0000 | 114,50 | | Até 31 de Dezembro |
| M F Machado Soares - EPP | | 43,0000 | 5,0000 | 215,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Baronesa LTDA - EPP | | 45,0000 | 5,0000 | 225,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|--|-------|--------------------|
| 1 | 15 | 5,0000 | Bobina | Bobina papel branco couchê 60 cm x 8.500kg | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 59,0000 | 5,0000 | 295,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Baronesa LTDA - EPP | | 98,0000 | 5,0000 | 490,00 | | Até 31 de Dezembro |
| M F Machado Soares - EPP | | 99,0000 | 5,0000 | 495,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 104,8000 | 5,0000 | 524,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|---|-------|--------------------|
| 1 | 16 | 6,0000 | Bobina | Bobina papel de presente estampado 60cmx8kg | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 69,0000 | 6,0000 | 414,00 | | Até 31 de Dezembro |
| M F Machado Soares - EPP | | 115,0000 | 6,0000 | 690,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Baronesa LTDA - EPP | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

| | | |
|---|------------------|--------------------------|
| Tomada de Preço | Número: 6 | Processo: 14/2019 |
| Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO | | |
| Validade da Proposta: 60 Dias | | |
| Prazo de Execução: Até 31 de Dezembro de 2019 | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|--|-------|------------------|
| 1 | 17 | 6,0000 | Bobina | Bobina papel de presente liso 60cmx8kg | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 69,0000 | 6,0000 | 414,00 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 93,0000 | 6,0000 | 558,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Baronesa LTDA - EPP | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|------------------------------------|-------|------------------|
| 1 | 18 | 10,0000 | Bobina | Bobinas contact colorido 45cmx25cm | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| M F Machado Soares - EPP | | 99,0000 | 10,0000 | 990,00 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 109,0000 | 10,0000 | 1.090,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 125,0000 | 10,0000 | 1.250,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|--|-------|------------------|
| 1 | 19 | 30,0000 | Bobina | Bobinas contact transparente 45cmx25cm | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| M F Machado Soares - EPP | | 41,0000 | 30,0000 | 1.230,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 49,9000 | 30,0000 | 1.497,00 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 54,0000 | 30,0000 | 1.620,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 57,0000 | 30,0000 | 1.710,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|---------------------------------|-------|------------------|
| 1 | 20 | 50,0000 | UNIDADE | Bola de Isopor Maciça - 150mm - | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 3,5000 | 50,0000 | 175,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | 3,9000 | 50,0000 | 195,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| M F Machado Soares - EPP | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Baronesa LTDA - EPP | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|----------------------------|-------|------------------|
| 1 | 21 | 50,0000 | UNIDADE | Bola maciça de isopor 70mm | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 1,0500 | 50,0000 | 52,50 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | 1,1000 | 50,0000 | 55,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| M F Machado Soares - EPP | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Baronesa LTDA - EPP | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--------------------------|------|----------------|----------------|--|-------|------------------|
| 1 | 22 | 10,0000 | Caixa | Borracha natural nº 60 - caixa com 60 unidades | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Baronesa LTDA - EPP | | 7,5000 | 10,0000 | 75,00 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 7,6000 | 10,0000 | 76,00 | | Até 31 de Dezemb |

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

| | | |
|---|-----------|-------------------|
| Tomada de Preço | Número: 6 | Processo: 14/2019 |
| Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO | | |
| Validade da Proposta: 60 Dias | | |
| Prazo de Execução: Até 31 de Dezembro de 2019 | | |

| | | | | | |
|--|---------------------------------|---------|-------|--|--------------------|
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 8,9000 | 10,0000 | 89,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Cleocir Evani Martini | 9,0000 | 10,0000 | 90,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
|--|------|------------|----------------|-------------------------|-----------------------|-------------------|--------------------|--------------|--------------------|
| 1 | 23 | 500,0000 | UNIDADE | Caderno brochura 48 fls | | | | | |
| Fornecedor | | | | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | | | | 1,0500 | 500,0000 | 525,00 | | Até 31 de Dezembro |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | | | | 1,2900 | 500,0000 | 645,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Baronesa LTDA - EPP | | | | | 1,3000 | 500,0000 | 650,00 | | Até 31 de Dezembro |
| M F Machado Soares - EPP | | | | | 1,6900 | 500,0000 | 845,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Cleocir Evani Martini | | | | | 2,3000 | 500,0000 | 1.150,00 | | Até 31 de Dezembro |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
|--|------|------------|----------------|--|---------------------------------|-------------------|--------------------|--------------|--------------------|
| 1 | 24 | 150,0000 | UNIDADE | Caderno de caligrafia, brochura, capa flexível, 40 folhas, formato 140mm x 200mm | | | | | |
| Fornecedor | | | | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | | | | 1,2000 | 150,0000 | 180,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Baronesa LTDA - EPP | | | | | 1,4000 | 150,0000 | 210,00 | | Até 31 de Dezembro |
| M F Machado Soares - EPP | | | | | 1,7100 | 150,0000 | 256,50 | | Até 31 de Dezembro |
| Cleocir Evani Martini | | | | | 1,8900 | 150,0000 | 283,50 | | Até 31 de Dezembro |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | | | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
|--|------|------------|----------------|---|-----------------------|-------------------|--------------------|--------------|--------------------|
| 1 | 25 | 100,0000 | UNIDADE | Caderno de desenho, formato 275mm x 200mm, 48 folhas, espiral | | | | | |
| Fornecedor | | | | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | | | | 2,5100 | 100,0000 | 251,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Baronesa LTDA - EPP | | | | | 2,8000 | 100,0000 | 280,00 | | Até 31 de Dezembro |
| M F Machado Soares - EPP | | | | | 3,3500 | 100,0000 | 335,00 | | Até 31 de Dezembro |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | | | | 4,3000 | 100,0000 | 430,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Cleocir Evani Martini | | | | | 4,7900 | 100,0000 | 479,00 | | Até 31 de Dezembro |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
|--|------|------------|----------------|----------------------------------|-----------------------|-------------------|--------------------|--------------|--------------------|
| 1 | 26 | 300,0000 | UNIDADE | Caderno espiral 48 fls capa mole | | | | | |
| Fornecedor | | | | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | | | | 1,3900 | 300,0000 | 417,00 | | Até 31 de Dezembro |
| M F Machado Soares - EPP | | | | | 1,7800 | 300,0000 | 534,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Baronesa LTDA - EPP | | | | | 1,8000 | 300,0000 | 540,00 | | Até 31 de Dezembro |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | | | | 1,8000 | 300,0000 | 540,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Cleocir Evani Martini | | | | | 2,1000 | 300,0000 | 630,00 | | Até 31 de Dezembro |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
|--|------|------------|----------------|--|---------------------------------|-------------------|--------------------|--------------|--------------------|
| 1 | 27 | 15,0000 | UNIDADE | Calculadora de bolso, com 8 dígitos, bateria e solar | | | | | |
| Fornecedor | | | | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | | | | 4,9000 | 15,0000 | 73,50 | | Até 31 de Dezembro |
| M F Machado Soares - EPP | | | | | 8,1000 | 15,0000 | 121,50 | | Até 31 de Dezembro |
| Cleocir Evani Martini | | | | | 8,9000 | 15,0000 | 133,50 | | Até 31 de Dezembro |
| Baronesa LTDA - EPP | | | | | 14,9000 | 15,0000 | 223,50 | | Até 31 de Dezembro |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | | | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

| | | |
|---|------------------|--------------------------|
| Tomada de Preço | Número: 6 | Processo: 14/2019 |
| Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO | | |
| Validade da Proposta: 60 Dias | | |
| Prazo de Execução: Até 31 de Dezembro de 2019 | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|---|-------|------------------|
| 1 | 28 | 15,0000 | UNIDADE | Calculadora de mesa, com 8 dígitos, bateria e solar | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 12,0000 | 15,0000 | 180,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 14,9000 | 15,0000 | 223,50 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 16,1000 | 15,0000 | 241,50 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|--|-------|------------------|
| 1 | 29 | 15,0000 | Caixa | Caneta esferografica preta ou azul 1.0 - caixa com 50 unidades | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 22,9000 | 15,0000 | 343,50 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 26,0000 | 15,0000 | 390,00 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 26,6000 | 15,0000 | 399,00 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 26,9000 | 15,0000 | 403,50 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | 39,9900 | 15,0000 | 599,85 | | Até 31 de Dezemb |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|---------------------------------------|-------|------------------|
| 1 | 30 | 60,0000 | UNIDADE | Caneta Marca Texto - Diversas Cores - | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 1,0500 | 60,0000 | 63,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 1,1300 | 60,0000 | 67,80 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 1,3000 | 60,0000 | 78,00 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 1,6000 | 60,0000 | 96,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | 2,9000 | 60,0000 | 174,00 | | Até 31 de Dezemb |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|--------------------------------|-------|------------------|
| 1 | 31 | 400,0000 | UNIDADE | Cartolina (varias cores) 50x66 | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 0,5200 | 400,0000 | 208,00 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 0,5900 | 400,0000 | 236,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 0,9000 | 400,0000 | 360,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | 0,9900 | 400,0000 | 396,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|---------------|-------|------------------|
| 1 | 32 | 50,0000 | UNIDADE | CD regravável | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| M F Machado Soares - EPP | | 1,9000 | 50,0000 | 95,00 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 1,9000 | 50,0000 | 95,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 3,9000 | 50,0000 | 195,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 5,3500 | 50,0000 | 267,50 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|-------------|-------|------------------|
| 1 | 33 | 50,0000 | UNIDADE | CD simples | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 0,7500 | 50,0000 | 37,50 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 0,8900 | 50,0000 | 44,50 | | Até 31 de Dezemb |

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

| | | |
|---|------------------|--------------------------|
| Tomada de Preço | Número: 6 | Processo: 14/2019 |
| Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO | | |
| Validade da Proposta: 60 Dias | | |
| Prazo de Execução: Até 31 de Dezembro de 2019 | | |

| | | | | | |
|--------------------------|--------|---------|-------|--|--------------------|
| M F Machado Soares - EPP | 1,0000 | 50,0000 | 50,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Cleocir Evani Martini | 1,3900 | 50,0000 | 69,50 | | Até 31 de Dezembro |
| Baronesa LTDA - EPP | 1,4000 | 50,0000 | 70,00 | | Até 31 de Dezembro |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|---|-------|--------------------|
| 1 | 34 | 30,0000 | Caixa | Clips 2/0 - galvanizados - Caixa com 100 unidades | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 1,2300 | 30,0000 | 36,90 | | Até 31 de Dezembro |
| M F Machado Soares - EPP | | 1,6500 | 30,0000 | 49,50 | | Até 31 de Dezembro |
| Baronesa LTDA - EPP | | 2,2000 | 30,0000 | 66,00 | | Até 31 de Dezembro |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 3,5000 | 30,0000 | 105,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Cleocir Evani Martini | | 3,9900 | 30,0000 | 119,70 | | Até 31 de Dezembro |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|--|-------|--------------------|
| 1 | 35 | 20,0000 | Caixa | Clips 8/0 - galvanizados - caixa com 25 unidades | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 1,2300 | 20,0000 | 24,60 | | Até 31 de Dezembro |
| Baronesa LTDA - EPP | | 2,8000 | 20,0000 | 56,00 | | Até 31 de Dezembro |
| M F Machado Soares - EPP | | 3,1000 | 20,0000 | 62,00 | | Até 31 de Dezembro |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 3,5000 | 20,0000 | 70,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Cleocir Evani Martini | | 4,0000 | 20,0000 | 80,00 | | Até 31 de Dezembro |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|---------------------------------|-------|--------------------|
| 1 | 36 | 25,0000 | Embalagem | Cola Branca - Embalagem de 1 kg | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| M F Machado Soares - EPP | | 9,6500 | 25,0000 | 241,25 | | Até 31 de Dezembro |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 10,1600 | 25,0000 | 254,00 | | Até 31 de Dezembro |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 11,9000 | 25,0000 | 297,50 | | Até 31 de Dezembro |
| Baronesa LTDA - EPP | | 13,0000 | 25,0000 | 325,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Cleocir Evani Martini | | 14,9900 | 25,0000 | 374,75 | | Até 31 de Dezembro |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|-----------------|-------|--------------------|
| 1 | 37 | 150,0000 | UNIDADE | Cola 90g Branca | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 1,2500 | 150,0000 | 187,50 | | Até 31 de Dezembro |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 1,3400 | 150,0000 | 201,00 | | Até 31 de Dezembro |
| M F Machado Soares - EPP | | 1,4000 | 150,0000 | 210,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Baronesa LTDA - EPP | | 1,5000 | 150,0000 | 225,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Cleocir Evani Martini | | 2,3000 | 150,0000 | 345,00 | | Até 31 de Dezembro |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|---|-------|--------------------|
| 1 | 38 | 75,0000 | UNIDADE | Cola glitter lavável, não tóxica, varias cores - frasco com 35g | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 2,1700 | 75,0000 | 162,75 | | Até 31 de Dezembro |
| M F Machado Soares - EPP | | 2,4500 | 75,0000 | 183,75 | | Até 31 de Dezembro |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 2,9500 | 75,0000 | 221,25 | | Até 31 de Dezembro |
| Baronesa LTDA - EPP | | 3,8000 | 75,0000 | 285,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Cleocir Evani Martini | | 3,8900 | 75,0000 | 291,75 | | Até 31 de Dezembro |

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

| | | |
|---|------------------|--------------------------|
| Tomada de Preço | Número: 6 | Processo: 14/2019 |
| Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO | | |
| Validade da Proposta: 60 Dias | | |
| Prazo de Execução: Até 31 de Dezembro de 2019 | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|---|-------|------------------|
| 1 | 39 | 120,0000 | UNIDADE | Cola para EVA e isopor - frasco com 90g | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| M F Machado Soares - EPP | | 2,1500 | 120,0000 | 258,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 3,4100 | 120,0000 | 409,20 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 4,2000 | 120,0000 | 504,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 4,5000 | 120,0000 | 540,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | 4,9000 | 120,0000 | 588,00 | | Até 31 de Dezemb |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|---|-------|------------------|
| 1 | 40 | 25,0000 | Caixa | Cola Relevô - Caixa com 6 unidades de 20 g cada | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 12,9900 | 25,0000 | 324,75 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 27,8000 | 25,0000 | 695,00 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 28,1000 | 25,0000 | 702,50 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|---------------------------------|-------|------------------|
| 1 | 41 | 15,0000 | Caixa | Colchetes nº 08 com 72 unidades | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| M F Machado Soares - EPP | | 3,0500 | 15,0000 | 45,75 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 4,5000 | 15,0000 | 67,50 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 5,5000 | 15,0000 | 82,50 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | 8,4900 | 15,0000 | 127,35 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|--------------------------------------|-------|------------------|
| 1 | 42 | 70,0000 | UNIDADE | Conjunto Canetinha várias cores c/12 | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 3,0000 | 70,0000 | 210,00 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 3,3000 | 70,0000 | 231,00 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 3,8000 | 70,0000 | 266,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 3,9000 | 70,0000 | 273,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|---|-------|------------------|
| 1 | 43 | 50,0000 | UNIDADE | Corante Líquido de Alimentos - cores variadas 10 ml | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 3,0500 | 50,0000 | 152,50 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 4,5000 | 50,0000 | 225,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| M F Machado Soares - EPP | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|-----------------------------|------|----------------|----------------|---------------------------------|-------|------------------|
| 1 | 44 | 10,0000 | UNIDADE | 1102Corretivo - base água 18 ml | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| M F Machado Soares - EPP | | 0,9800 | 10,0000 | 9,80 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 1,0800 | 10,0000 | 10,80 | | Até 31 de Dezemb |

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

| | | |
|---|------------------|--------------------------|
| Tomada de Preço | Número: 6 | Processo: 14/2019 |
| Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO | | |
| Validade da Proposta: 60 Dias | | |
| Prazo de Execução: Até 31 de Dezembro de 2019 | | |

| | | | | | |
|--|--------|---------|-------|--|------------------|
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 1,2000 | 10,0000 | 12,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | 1,5000 | 10,0000 | 15,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | 1,8000 | 10,0000 | 18,00 | | Até 31 de Dezemb |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|----------------------------------|-------|------------------|
| 1 | 45 | 100,0000 | UNIDADE | Dvd -r gravável 4.7gb 120min 16x | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 0,8900 | 100,0000 | 89,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | 1,9900 | 100,0000 | 199,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 3,8000 | 100,0000 | 380,00 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 3,9000 | 100,0000 | 390,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 6,3800 | 100,0000 | 638,00 | | Até 31 de Dezemb |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|---|-------|------------------|
| 1 | 46 | 3,0000 | UNIDADE | Elastico amarelo de borracha natural (atilio)- embalagem com 100 unidades | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Baronesa LTDA - EPP | | 2,8000 | 3,0000 | 8,40 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 3,3000 | 3,0000 | 9,90 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 4,8000 | 3,0000 | 14,40 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|---|-------|------------------|
| 1 | 47 | 10,0000 | UNIDADE | Elástico chato branco - nº 12 (pc com 10 m) largura de 7 mm | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Baronesa LTDA - EPP | | 7,5000 | 10,0000 | 75,00 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 15,0000 | 10,0000 | 150,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| M F Machado Soares - EPP | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|---|-------|------------------|
| 1 | 48 | 5,0000 | Caixa | Envelope plástico ofício 0.120- 2 furos /240mm x 325mm - Caixa com 500 unidades | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 78,7500 | 5,0000 | 393,75 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 89,0000 | 5,0000 | 445,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 90,0000 | 5,0000 | 450,00 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 115,0000 | 5,0000 | 575,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|-----------------------|-------|------------------|
| 1 | 49 | 10,0000 | UNIDADE | Estilete estreito 9mm | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 0,8500 | 10,0000 | 8,50 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 1,3000 | 10,0000 | 13,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | 1,9900 | 10,0000 | 19,90 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 2,1000 | 10,0000 | 21,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 2,5000 | 10,0000 | 25,00 | | Até 31 de Dezemb |

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

| | | |
|---|------------------|--------------------------|
| Tomada de Preço | Número: 6 | Processo: 14/2019 |
| Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO | | |
| Validade da Proposta: 60 Dias | | |
| Prazo de Execução: Até 31 de Dezembro de 2019 | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|---|-------|------------------|
| 1 | 50 | 100,0000 | Caixa | Etiquetas adesivas, brancas, 1 etiqueta por folha, formato 210mm x 297mm- embalagem | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Baronesa LTDA - EPP | | 32,0000 | 100,0000 | 3.200,00 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 38,0000 | 100,0000 | 3.800,00 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 39,9000 | 100,0000 | 3.990,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|-----------------------------------|-------|------------------|
| 1 | 51 | 10,0000 | UNIDADE | Extrator de grampos espátula Inox | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 1,6000 | 10,0000 | 16,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 2,2000 | 10,0000 | 22,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | 2,7000 | 10,0000 | 27,00 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 2,9000 | 10,0000 | 29,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|---|-------|------------------|
| 1 | 52 | 50,0000 | UNIDADE | Feltro para artesanato, cores diversas, medidas 1x1,40m | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 13,9000 | 50,0000 | 695,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 19,0000 | 50,0000 | 950,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | 22,9900 | 50,0000 | 1.149,50 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| M F Machado Soares - EPP | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|--|-------|------------------|
| 1 | 53 | 20,0000 | ROLO | Fio de Nylon - 0,25mm - rolo de 100 metros | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Baronesa LTDA - EPP | | 7,5000 | 20,0000 | 150,00 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 8,0000 | 20,0000 | 160,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| M F Machado Soares - EPP | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|---|-------|------------------|
| 1 | 54 | 10,0000 | ROLO | Fita adesiva multiuso transparente 12mm x 40m | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 0,6900 | 10,0000 | 6,90 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 0,7000 | 10,0000 | 7,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 0,8000 | 10,0000 | 8,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | 1,5900 | 10,0000 | 15,90 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 1,6000 | 10,0000 | 16,00 | | Até 31 de Dezemb |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|---|-------|------------------|
| 1 | 55 | 100,0000 | ROLO | Fita adesiva multiuso transparente 48mm x 40m | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 2,0900 | 100,0000 | 209,00 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 2,5900 | 100,0000 | 259,00 | | Até 31 de Dezemb |

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

| | | |
|---|------------------|--------------------------|
| Tomada de Preço | Número: 6 | Processo: 14/2019 |
| Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO | | |
| Validade da Proposta: 60 Dias | | |
| Prazo de Execução: Até 31 de Dezembro de 2019 | | |

| | | | | | |
|--------------------------|--------|----------|--------|--|--------------------|
| M F Machado Soares - EPP | 3,0600 | 100,0000 | 306,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Baronesa LTDA - EPP | 3,2000 | 100,0000 | 320,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Cleocir Evani Martini | 4,4000 | 100,0000 | 440,00 | | Até 31 de Dezembro |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|---|-------|--------------------|
| 1 | 56 | 100,0000 | ROLO | Fita adesiva pequena colorida 12mm x 30 m | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 1,2900 | 100,0000 | 129,00 | | Até 31 de Dezembro |
| M F Machado Soares - EPP | | 1,5000 | 100,0000 | 150,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Baronesa LTDA - EPP | | 1,9000 | 100,0000 | 190,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Cleocir Evani Martini | | 1,9900 | 100,0000 | 199,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|-----------------------|-------|--------------------|
| 1 | 57 | 6,0000 | UNIDADE | Fita corretiva 5mmx6m | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 3,1400 | 6,0000 | 18,84 | | Até 31 de Dezembro |
| Baronesa LTDA - EPP | | 4,5000 | 6,0000 | 27,00 | | Até 31 de Dezembro |
| M F Machado Soares - EPP | | 5,0000 | 6,0000 | 30,00 | | Até 31 de Dezembro |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 6,9000 | 6,0000 | 41,40 | | Até 31 de Dezembro |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|---|-------|--------------------|
| 1 | 58 | 100,0000 | UNIDADE | Fita de cetim nº 02 - rolo com 10 metros (cores variadas) | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 2,9900 | 100,0000 | 299,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Cleocir Evani Martini | | 8,5000 | 100,0000 | 850,00 | | Até 31 de Dezembro |
| M F Machado Soares - EPP | | 8,6000 | 100,0000 | 860,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Baronesa LTDA - EPP | | 10,0000 | 100,0000 | 1.000,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|---|-------|--------------------|
| 1 | 59 | 20,0000 | ROLO | Fita de presente , 15 mm - rolo com 30 metros | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Baronesa LTDA - EPP | | 4,2000 | 20,0000 | 84,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Cleocir Evani Martini | | 4,9900 | 20,0000 | 99,80 | | Até 31 de Dezembro |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 9,9000 | 20,0000 | 198,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| M F Machado Soares - EPP | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|---|-------|--------------------|
| 1 | 60 | 10,0000 | ROLO | Fita de presente 20 mm - rolo com 30 metros | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Baronesa LTDA - EPP | | 4,8000 | 10,0000 | 48,00 | | Até 31 de Dezembro |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 12,9000 | 10,0000 | 129,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| M F Machado Soares - EPP | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

| | | |
|---|-----------|-------------------|
| Tomada de Preço | Número: 6 | Processo: 14/2019 |
| Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO | | |
| Validade da Proposta: 60 Dias | | |
| Prazo de Execução: Até 31 de Dezembro de 2019 | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|----------------------------|-------|------------------|
| 1 | 61 | 30,0000 | UNIDADE | Fita dupla face 12mm x 30m | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 3,2500 | 30,0000 | 97,50 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 3,3000 | 30,0000 | 99,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 3,5000 | 30,0000 | 105,00 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 3,9000 | 30,0000 | 117,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | 4,2900 | 30,0000 | 128,70 | | Até 31 de Dezemb |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|--|-------|------------------|
| 1 | 62 | 200,0000 | ROLO | Fita empacotamento em papel Kraft 48mx50 | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| M F Machado Soares - EPP | | 8,8000 | 200,0000 | 1.760,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 9,2000 | 200,0000 | 1.840,00 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 11,9900 | 200,0000 | 2.398,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 12,0000 | 200,0000 | 2.400,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|--|-------|------------------|
| 1 | 63 | 100,0000 | PACOTE | Folha de sulfite 60, formato A4 (210mm x 297mm) 180gm ² , branca - Pacote com 50 unid | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 6,7600 | 100,0000 | 676,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 7,0000 | 100,0000 | 700,00 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 9,0000 | 100,0000 | 900,00 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 9,5000 | 100,0000 | 950,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | 11,9900 | 100,0000 | 1.199,00 | | Até 31 de Dezemb |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|--|-------|------------------|
| 1 | 64 | 100,0000 | PACOTE | Folha de sulfite 60, formato A4 (210mm x 297mm) 180gm ² , cores diversas - Pacote com | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| M F Machado Soares - EPP | | 12,0000 | 100,0000 | 1.200,00 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 12,9000 | 100,0000 | 1.290,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 15,0000 | 100,0000 | 1.500,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|--|-------|------------------|
| 1 | 65 | 350,0000 | UNIDADE | Folha Papel crepom 48cmx2mm - várias cores | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Baronesa LTDA - EPP | | 0,8500 | 350,0000 | 297,50 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 0,8500 | 350,0000 | 297,50 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 0,9000 | 350,0000 | 315,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | 1,5000 | 350,0000 | 525,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|--|-------|------------------|
| 1 | 66 | 100,0000 | UNIDADE | Folha Papel Laminado 45x59mm- Várias cores | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 0,8900 | 100,0000 | 89,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 0,9500 | 100,0000 | 95,00 | | Até 31 de Dezemb |

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

| | | |
|---|------------------|--------------------------|
| Tomada de Preço | Número: 6 | Processo: 14/2019 |
| Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO | | |
| Validade da Proposta: 60 Dias | | |
| Prazo de Execução: Até 31 de Dezembro de 2019 | | |

| | | | | | |
|-----------------------------|---------------------------------|----------|--------|--|--------------------|
| M F Machado Soares - EPP | 1,2000 | 100,0000 | 120,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Cleocir Evani Martini | 1,5000 | 100,0000 | 150,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|---|-------|--------------------|
| 1 | 67 | 30,0000 | UNIDADE | Folha Papel Seda 48cmx60cm - várias cores | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Baronesa LTDA - EPP | | 0,3000 | 30,0000 | 9,00 | | Até 31 de Dezembro |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 0,3500 | 30,0000 | 10,50 | | Até 31 de Dezembro |
| M F Machado Soares - EPP | | 0,4000 | 30,0000 | 12,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|---|-------|--------------------|
| 1 | 68 | 300,0000 | UNIDADE | Folha Sulfite 60 tamanho 42x29 - várias cores | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 0,4000 | 300,0000 | 120,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Baronesa LTDA - EPP | | 0,6000 | 300,0000 | 180,00 | | Até 31 de Dezembro |
| M F Machado Soares - EPP | | 8,5000 | 300,0000 | 2.550,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|--|-------|--------------------|
| 1 | 69 | 600,0000 | UNIDADE | Folhas de EVA - - Várias cores 40cm x 60cm espessura aproximadamente 2mm | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 1,0500 | 600,0000 | 630,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 1,1100 | 600,0000 | 666,00 | | Até 31 de Dezembro |
| M F Machado Soares - EPP | | 1,4500 | 600,0000 | 870,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Baronesa LTDA - EPP | | 1,6000 | 600,0000 | 960,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Cleocir Evani Martini | | 2,5000 | 600,0000 | 1.500,00 | | Até 31 de Dezembro |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|--|-------|--------------------|
| 1 | 70 | 50,0000 | UNIDADE | Folhas de EVA com glitter - varias cores 40cmx60cm espessura aproximadamente 2mm | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 3,0900 | 50,0000 | 154,50 | | Até 31 de Dezembro |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 3,2000 | 50,0000 | 160,00 | | Até 31 de Dezembro |
| M F Machado Soares - EPP | | 3,4000 | 50,0000 | 170,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Baronesa LTDA - EPP | | 3,8000 | 50,0000 | 190,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Cleocir Evani Martini | | 8,9000 | 50,0000 | 445,00 | | Até 31 de Dezembro |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|--|-------|--------------------|
| 1 | 71 | 50,0000 | UNIDADE | Folhas de EVA estampado - varias cores 40cmx60cm espessura aproximadamente 2mm | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 3,3900 | 50,0000 | 169,50 | | Até 31 de Dezembro |
| M F Machado Soares - EPP | | 3,4000 | 50,0000 | 170,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Baronesa LTDA - EPP | | 4,4000 | 50,0000 | 220,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 4,6000 | 50,0000 | 230,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Cleocir Evani Martini | | 6,0000 | 50,0000 | 300,00 | | Até 31 de Dezembro |

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

| | | |
|---|-----------|-------------------|
| Tomada de Preço | Número: 6 | Processo: 14/2019 |
| Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO | | |
| Validade da Proposta: 60 Dias | | |
| Prazo de Execução: Até 31 de Dezembro de 2019 | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|--|-------|------------------|
| 1 | 72 | 200,0000 | UNIDADE | Folhas de papel color set (48x66cm) (cores variadas) | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Baronesa LTDA - EPP | | 0,7800 | 200,0000 | 156,00 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 0,8000 | 200,0000 | 160,00 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 0,9000 | 200,0000 | 180,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|---|-------|------------------|
| 1 | 73 | 500,0000 | UNIDADE | Folhas papel cartão fosco, tamanho, 50x70cm- Várias Cores | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Baronesa LTDA - EPP | | 1,2000 | 500,0000 | 600,00 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 1,4000 | 500,0000 | 700,00 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 1,4000 | 500,0000 | 700,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | 1,4900 | 500,0000 | 745,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|--|-------|------------------|
| 1 | 74 | 30,0000 | Caixa | Giz de cera - Cores variadas caixa com 6. unidades 185 g | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| M F Machado Soares - EPP | | 1,3000 | 30,0000 | 39,00 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 1,4500 | 30,0000 | 43,50 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 4,2000 | 30,0000 | 126,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | 4,5000 | 30,0000 | 135,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 7,4000 | 30,0000 | 222,00 | | Até 31 de Dezemb |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|--|-------|------------------|
| 1 | 75 | 50,0000 | Caixa | Giz de Cera - Caixa com 12 unidades cores variadas - 112 g | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 1,5000 | 50,0000 | 75,00 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 1,9000 | 50,0000 | 95,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 3,5600 | 50,0000 | 178,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 4,2000 | 50,0000 | 210,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | 6,0000 | 50,0000 | 300,00 | | Até 31 de Dezemb |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|---|-------|------------------|
| 1 | 76 | 50,0000 | Caixa | Giz de Cera curto - caixa com 15 unidades cores sortidas - 68 g | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| M F Machado Soares - EPP | | 1,9600 | 50,0000 | 98,00 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 1,9900 | 50,0000 | 99,50 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 2,4000 | 50,0000 | 120,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 2,6900 | 50,0000 | 134,50 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | 4,0000 | 50,0000 | 200,00 | | Até 31 de Dezemb |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|---|-------|------------------|
| 1 | 77 | 15,0000 | Caixa | Giz Escolar Branco Antialérgico - Caixa com 64 unidades | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 2,3000 | 15,0000 | 34,50 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 3,0000 | 15,0000 | 45,00 | | Até 31 de Dezemb |

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

| | | |
|---|------------------|--------------------------|
| Tomada de Preço | Número: 6 | Processo: 14/2019 |
| Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO | | |
| Validade da Proposta: 60 Dias | | |
| Prazo de Execução: Até 31 de Dezembro de 2019 | | |

| | | | | |
|-----------------------------|---------------------------------|---------|-------|------------------|
| M F Machado Soares - EPP | 3,0500 | 15,0000 | 45,75 | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | Item não cotado pelo Fornecedor | | | |
| Cleocir Evani Martini | Item não cotado pelo Fornecedor | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|--|-------|------------------|
| 1 | 78 | 50,0000 | Caixa | Giz Escolar Colorido Atialérgico - Caixa com 64 unidades | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Baronesa LTDA - EPP | | 3,4000 | 50,0000 | 170,00 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 3,4900 | 50,0000 | 174,50 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 4,0000 | 50,0000 | 200,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|---|-------|------------------|
| 1 | 79 | 20,0000 | UNIDADE | Grampeador Pequeno de metal 26/6 para 20fls | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 7,7700 | 20,0000 | 155,40 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 11,0000 | 20,0000 | 220,00 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 11,9000 | 20,0000 | 238,00 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 17,0000 | 20,0000 | 340,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | 17,5000 | 20,0000 | 350,00 | | Até 31 de Dezemb |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|---|-------|------------------|
| 1 | 80 | 20,0000 | UNIDADE | Grampeador pequeno até 10fls - em material resistente | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 7,7700 | 20,0000 | 155,40 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 9,9000 | 20,0000 | 198,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 10,0000 | 20,0000 | 200,00 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 11,0000 | 20,0000 | 220,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | 12,5000 | 20,0000 | 250,00 | | Até 31 de Dezemb |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|--|-------|------------------|
| 1 | 81 | 10,0000 | Caixa | Grampo 106/8 Rocama Galvanizado 5000 Grampos | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Baronesa LTDA - EPP | | 7,5000 | 10,0000 | 75,00 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 9,6000 | 10,0000 | 96,00 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 9,9000 | 10,0000 | 99,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 12,0000 | 10,0000 | 120,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|--------------------------------------|-------|------------------|
| 1 | 82 | 10,0000 | Caixa | Grampo 26/6 Galvanizado 5000 Grampos | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 3,3700 | 10,0000 | 33,70 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 3,5000 | 10,0000 | 35,00 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 3,5500 | 10,0000 | 35,50 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 3,9000 | 10,0000 | 39,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | 6,0000 | 10,0000 | 60,00 | | Até 31 de Dezemb |

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

| | | |
|---|------------------|--------------------------|
| Tomada de Preço | Número: 6 | Processo: 14/2019 |
| Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO | | |
| Validade da Proposta: 60 Dias | | |
| Prazo de Execução: Até 31 de Dezembro de 2019 | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|---|-------|------------------|
| 1 | 83 | 5,0000 | ROLO | Ímã Flexível 1 mm Autoadesivo tira 4x100 cm | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Baronesa LTDA - EPP | | 16,0000 | 5,0000 | 80,00 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 32,0000 | 5,0000 | 160,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| M F Machado Soares - EPP | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|----------------|-------|------------------|
| 1 | 84 | 25,0000 | UNIDADE | Lápis Borracha | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 1,8000 | 25,0000 | 45,00 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 1,9000 | 25,0000 | 47,50 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 2,1800 | 25,0000 | 54,50 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|------------------------------|-------|------------------|
| 1 | 85 | 100,0000 | Caixa | Lápis de cor com 12 unidades | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 2,9900 | 100,0000 | 299,00 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 2,9900 | 100,0000 | 299,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 3,5000 | 100,0000 | 350,00 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 3,9900 | 100,0000 | 399,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | 7,0000 | 100,0000 | 700,00 | | Até 31 de Dezemb |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|---|-------|------------------|
| 1 | 86 | 100,0000 | Caixa | Lápis de cor 12 cores Aquarelável - Caixa com 12 unidades | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 8,9900 | 100,0000 | 899,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 10,8800 | 100,0000 | 1.088,00 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 11,9800 | 100,0000 | 1.198,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 16,0000 | 100,0000 | 1.600,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|---|-------|------------------|
| 1 | 87 | 20,0000 | Caixa | Lápis preto HB nº 2, redondo, sem madeira - caixa com 72 unidades | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 15,4400 | 20,0000 | 308,80 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 17,3000 | 20,0000 | 346,00 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 17,6000 | 20,0000 | 352,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 24,0000 | 20,0000 | 480,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|--|-------|------------------|
| 1 | 88 | 50,0000 | UNIDADE | Lástec - rolinhos com 10 metros cores variadas | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 1,4000 | 50,0000 | 70,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | 1,9000 | 50,0000 | 95,00 | | Até 31 de Dezemb |

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

| | | |
|---|------------------|--------------------------|
| Tomada de Preço | Número: 6 | Processo: 14/2019 |
| Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO | | |
| Validade da Proposta: 60 Dias | | |
| Prazo de Execução: Até 31 de Dezembro de 2019 | | |

| | |
|-----------------------------|---------------------------------|
| Magazine Meneghel Ltda - ME | Item não cotado pelo Fornecedor |
| M F Machado Soares - EPP | Item não cotado pelo Fornecedor |
| Baronesa LTDA - EPP | Item não cotado pelo Fornecedor |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|--------------------------------|-------|------------------|
| 1 | 89 | 20,0000 | UNIDADE | Livro de Atas - com 100 folhas | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 8,2900 | 20,0000 | 165,80 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 8,8000 | 20,0000 | 176,00 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 10,5000 | 20,0000 | 210,00 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 11,5000 | 20,0000 | 230,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | 17,5000 | 20,0000 | 350,00 | | Até 31 de Dezemb |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|---|-------|------------------|
| 1 | 90 | 30,0000 | UNIDADE | Livro ponto Diário capa dura - 100 folhas | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Baronesa LTDA - EPP | | 13,0000 | 30,0000 | 390,00 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 14,0000 | 30,0000 | 420,00 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 23,9000 | 30,0000 | 717,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | 28,9000 | 30,0000 | 867,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|---|-------|------------------|
| 1 | 91 | 5,0000 | UNIDADE | Mapas político Brasil e suas regiões, tamanho aproximado 1,2m x 0,90m - reforçados co | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Cleocir Evani Martini | | 15,9000 | 5,0000 | 79,50 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 39,0000 | 5,0000 | 195,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| M F Machado Soares - EPP | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Baronesa LTDA - EPP | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|---|-------|------------------|
| 1 | 92 | 5,0000 | UNIDADE | Mapas político estado do Rio Grande do Sul, tamanho aproximado 1,2m x 0,90m - refor | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Cleocir Evani Martini | | 15,9000 | 5,0000 | 79,50 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 39,0000 | 5,0000 | 195,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| M F Machado Soares - EPP | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Baronesa LTDA - EPP | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|---|-------|------------------|
| 1 | 93 | 5,0000 | UNIDADE | Mapas político mundo, tamanho aproximado 1,2m x 0,90m - reforçados com uma plastifi | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 39,0000 | 5,0000 | 195,00 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Baronesa LTDA - EPP | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

| | | |
|---|------------------|--------------------------|
| Tomada de Preço | Número: 6 | Processo: 14/2019 |
| Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO | | |
| Validade da Proposta: 60 Dias | | |
| Prazo de Execução: Até 31 de Dezembro de 2019 | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|---|-------|------------------|
| 1 | 94 | 5,0000 | UNIDADE | Mapas político município de Machadinho, tamanho aproximado 1,2m x 0,90m - reforçado | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 190,0000 | 5,0000 | 950,00 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Baronesa LTDA - EPP | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|---|-------|------------------|
| 1 | 95 | 5,0000 | Caixa | Marcador Para Quadro Branco Wbm-7 - Caixa com 12 unidades | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| M F Machado Soares - EPP | | 71,0000 | 5,0000 | 355,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 80,0000 | 5,0000 | 400,00 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 80,9000 | 5,0000 | 404,50 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|--|-------|------------------|
| 1 | 96 | 50,0000 | UNIDADE | Marcador para quadro Branco, recarregável, 2,3 mm, ponta media redonda - cor preta e | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| M F Machado Soares - EPP | | 3,1000 | 50,0000 | 155,00 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 3,1500 | 50,0000 | 157,50 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 10,0000 | 50,0000 | 500,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|---|-------|------------------|
| 1 | 97 | 40,0000 | UNIDADE | Marcador para retroprojeter - ponta fina 1.0 (cores variadas) | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 1,9000 | 40,0000 | 76,00 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 2,9000 | 40,0000 | 116,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 4,0000 | 40,0000 | 160,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|---------------------------------|-------|------------------|
| 1 | 98 | 350,0000 | Caixa | Massa p/modelar 180g c/12 cores | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 2,7900 | 350,0000 | 976,50 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 2,8100 | 350,0000 | 983,50 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 3,5000 | 350,0000 | 1.225,00 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 3,7900 | 350,0000 | 1.326,50 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|--|-------|------------------|
| 1 | 99 | 100,0000 | Caixa | Massa de modelar, base amido, 90g, com 6 cores | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| M F Machado Soares - EPP | | 1,8900 | 100,0000 | 189,00 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 1,9900 | 100,0000 | 199,00 | | Até 31 de Dezemb |

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

| | | |
|---|------------------|--------------------------|
| Tomada de Preço | Número: 6 | Processo: 14/2019 |
| Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO | | |
| Validade da Proposta: 60 Dias | | |
| Prazo de Execução: Até 31 de Dezembro de 2019 | | |

| | | | | | |
|-----------------------------|--------|----------|--------|--|--------------------|
| Magazine Meneghel Ltda - ME | 2,5700 | 100,0000 | 257,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Baronesa LTDA - EPP | 2,8000 | 100,0000 | 280,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Cleocir Evani Martini | 3,0000 | 100,0000 | 300,00 | | Até 31 de Dezembro |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|--|-------|--------------------|
| 1 | 100 | 25,0000 | UNIDADE | Novelo de lã, 40 gramas (cores variadas) | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 6,0000 | 25,0000 | 150,00 | | Até 31 de Dezembro |
| M F Machado Soares - EPP | | 8,6000 | 25,0000 | 215,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Cleocir Evani Martini | | 9,9000 | 25,0000 | 247,50 | | Até 31 de Dezembro |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Baronesa LTDA - EPP | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|---------------------------|-------|--------------------|
| 1 | 101 | 15,0000 | PACOTE | Olhos Grandes nº 20 c/100 | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 25,0000 | 15,0000 | 375,00 | | Até 31 de Dezembro |
| M F Machado Soares - EPP | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Baronesa LTDA - EPP | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|----------------------------------|-------|--------------------|
| 1 | 102 | 10,0000 | PACOTE | Par de olhos pequenos nº 8 c/100 | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 19,0000 | 10,0000 | 190,00 | | Até 31 de Dezembro |
| M F Machado Soares - EPP | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Baronesa LTDA - EPP | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|--|-------|--------------------|
| 1 | 103 | 100,0000 | Embalagem | Palito de Picolé - Pacote com 50 unidades. | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 2,4000 | 100,0000 | 240,00 | | Até 31 de Dezembro |
| M F Machado Soares - EPP | | 3,8000 | 100,0000 | 380,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Baronesa LTDA - EPP | | 3,8000 | 100,0000 | 380,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|---|-------|--------------------|
| 1 | 104 | 20,0000 | Caixa | Papel branco alcalino A4 (210 x 297mm), 75g/m², - Caixa 5000 unidades | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 147,9000 | 20,0000 | 2.958,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 168,0000 | 20,0000 | 3.360,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Baronesa LTDA - EPP | | 172,0000 | 20,0000 | 3.440,00 | | Até 31 de Dezembro |
| M F Machado Soares - EPP | | 181,9000 | 20,0000 | 3.638,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

| | | |
|---|------------------|--------------------------|
| Tomada de Preço | Número: 6 | Processo: 14/2019 |
| Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO | | |
| Validade da Proposta: 60 Dias | | |
| Prazo de Execução: Até 31 de Dezembro de 2019 | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|--|-------|------------------|
| 1 | 105 | 100,0000 | UNIDADE | Papel celofane 70X85CM, cores diversas | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 0,9000 | 100,0000 | 90,00 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 1,2000 | 100,0000 | 120,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 1,2000 | 100,0000 | 120,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | 1,5000 | 100,0000 | 150,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|---|-------|------------------|
| 1 | 106 | 25,0000 | UNIDADE | Pasta de arquivo AZ altura 345mm Lombada 80mm | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 8,9900 | 25,0000 | 224,75 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 9,2000 | 25,0000 | 230,00 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 9,8000 | 25,0000 | 245,00 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 9,9000 | 25,0000 | 247,50 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | 11,4900 | 25,0000 | 287,25 | | Até 31 de Dezemb |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|--|-------|------------------|
| 1 | 107 | 60,0000 | UNIDADE | Pasta plástica com elástico formato officio A0 2EX | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 1,2400 | 60,0000 | 74,40 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 2,5500 | 60,0000 | 153,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | 2,6000 | 60,0000 | 156,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 2,8000 | 60,0000 | 168,00 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|--|-------|------------------|
| 1 | 108 | 60,0000 | UNIDADE | Pasta plástica com elástico formato officio A50 EX | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 2,9300 | 60,0000 | 175,80 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 3,5000 | 60,0000 | 210,00 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 3,8000 | 60,0000 | 228,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | 4,8000 | 60,0000 | 288,00 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|---|-------|------------------|
| 1 | 109 | 50,0000 | UNIDADE | Pasta suspensa marmorizada - plastificada | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 1,5900 | 50,0000 | 79,50 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 1,8000 | 50,0000 | 90,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 2,4000 | 50,0000 | 120,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | 2,7000 | 50,0000 | 135,00 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 2,9900 | 50,0000 | 149,50 | | Até 31 de Dezemb |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|-----------------|-------|------------------|
| 1 | 110 | 50,0000 | UNIDADE | Pend drive 8 GB | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 20,9000 | 50,0000 | 1.045,00 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 23,9000 | 50,0000 | 1.195,00 | | Até 31 de Dezemb |

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

| | | |
|---|------------------|--------------------------|
| Tomada de Preço | Número: 6 | Processo: 14/2019 |
| Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO | | |
| Validade da Proposta: 60 Dias | | |
| Prazo de Execução: Até 31 de Dezembro de 2019 | | |

| | | | | | |
|--------------------------|---------|---------|----------|--|------------------|
| Baronesa LTDA - EPP | 26,0000 | 50,0000 | 1.300,00 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | 26,9000 | 50,0000 | 1.345,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | 37,9000 | 50,0000 | 1.895,00 | | Até 31 de Dezemb |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|--|-------|------------------|
| 1 | 111 | 30,0000 | Caixa | Percevejo Latonado nº 04 com 100 peças | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 1,7900 | 30,0000 | 53,70 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 1,9000 | 30,0000 | 57,00 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 1,9600 | 30,0000 | 58,80 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 3,2000 | 30,0000 | 96,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | 3,8500 | 30,0000 | 115,50 | | Até 31 de Dezemb |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|-------------------------------|-------|------------------|
| 1 | 112 | 20,0000 | UNIDADE | Peteca Oficial Cores Sortidas | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Baronesa LTDA - EPP | | 7,5000 | 20,0000 | 150,00 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 26,9000 | 20,0000 | 538,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| M F Machado Soares - EPP | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|--|-------|------------------|
| 1 | 113 | 50,0000 | UNIDADE | Pilha Alcalina 23A 12V (controle remoto) | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 4,2000 | 50,0000 | 210,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 4,5000 | 50,0000 | 225,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| M F Machado Soares - EPP | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|----------------------------------|-------|------------------|
| 1 | 114 | 20,0000 | Embalagem | Pilha Alcalina AA com 2 unidades | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| M F Machado Soares - EPP | | 3,1800 | 20,0000 | 63,60 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 3,3600 | 20,0000 | 67,20 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 3,4900 | 20,0000 | 69,80 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 5,4000 | 20,0000 | 108,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|--|-------|------------------|
| 1 | 115 | 20,0000 | Embalagem | Pilha alcalina palito AAA com 2 unidades | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 2,8600 | 20,0000 | 57,20 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 3,4000 | 20,0000 | 68,00 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 3,4900 | 20,0000 | 69,80 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 5,4000 | 20,0000 | 108,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

| | | |
|---|------------------|--------------------------|
| Tomada de Preço | Número: 6 | Processo: 14/2019 |
| Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO | | |
| Validade da Proposta: 60 Dias | | |
| Prazo de Execução: Até 31 de Dezembro de 2019 | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|--|-------|------------------|
| 1 | 116 | 50,0000 | UNIDADE | Pincel atômico 1100P grosso recarregável com tinta ponta de feltro – varias cores c/12 | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| M F Machado Soares - EPP | | 2,6500 | 50,0000 | 132,50 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 3,2000 | 50,0000 | 160,00 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 3,5000 | 50,0000 | 175,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|--------------------|-------|------------------|
| 1 | 117 | 50,0000 | UNIDADE | Pincel brocha nº 0 | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Baronesa LTDA - EPP | | 5,8000 | 50,0000 | 290,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | 6,0000 | 50,0000 | 300,00 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 7,0000 | 50,0000 | 350,00 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 8,4000 | 50,0000 | 420,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|--|-------|------------------|
| 1 | 118 | 100,0000 | UNIDADE | Pincel Escolar para tinta guache nº 10 | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 1,0500 | 100,0000 | 105,00 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 1,9000 | 100,0000 | 190,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 2,7000 | 100,0000 | 270,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | 3,0000 | 100,0000 | 300,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|--|-------|------------------|
| 1 | 119 | 100,0000 | UNIDADE | Pincel Escolar para tinta guache nº 10 | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 1,0500 | 100,0000 | 105,00 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 1,9000 | 100,0000 | 190,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 2,7000 | 100,0000 | 270,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | 3,5000 | 100,0000 | 350,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|-------------------------------|-------|------------------|
| 1 | 120 | 20,0000 | UNIDADE | Pistola de cola quente grande | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 10,3000 | 20,0000 | 206,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 18,0000 | 20,0000 | 360,00 | | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 19,0000 | 20,0000 | 380,00 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | 21,1000 | 20,0000 | 422,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|-----------------------------|------|----------------|----------------|-------------------------------|-------|------------------|
| 1 | 121 | 10,0000 | UNIDADE | Pistola de cola quente grande | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 10,3000 | 10,0000 | 103,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | 18,0000 | 10,0000 | 180,00 | | Até 31 de Dezemb |

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

| | | |
|---|------------------|--------------------------|
| Tomada de Preço | Número: 6 | Processo: 14/2019 |
| Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO | | |
| Validade da Proposta: 60 Dias | | |
| Prazo de Execução: Até 31 de Dezembro de 2019 | | |

| | | | | | |
|--|---------|---------|--------|--|------------------|
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 19,0000 | 10,0000 | 190,00 | | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | 21,1000 | 10,0000 | 211,00 | | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | 22,9000 | 10,0000 | 229,00 | | Até 31 de Dezemb |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|------------|----------------|--------------------------------|-------------|------------------|
| 1 | 122 | 10,0000 | UNIDADE | Pistola de cola quente pequena | | |
| Fornecedor | | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Prazo |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | | 9,3000 | 10,0000 | 93,00 | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | | 13,5000 | 10,0000 | 135,00 | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | | 14,0000 | 10,0000 | 140,00 | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | | 14,9000 | 10,0000 | 149,00 | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | | 17,9000 | 10,0000 | 179,00 | Até 31 de Dezemb |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|------------|----------------|----------------------|-------------|------------------|
| 1 | 123 | 35,0000 | UNIDADE | Régua Plástica 30 cm | | |
| Fornecedor | | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Prazo |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | | 0,5600 | 35,0000 | 19,60 | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | | 0,6000 | 35,0000 | 21,00 | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | | 0,6900 | 35,0000 | 24,15 | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | | 0,8000 | 35,0000 | 28,00 | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | | 1,9900 | 35,0000 | 69,65 | Até 31 de Dezemb |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|------------|---------------------------------|----------------------|-------------|------------------|
| 1 | 124 | 200,0000 | UNIDADE | Régua Plástica 30 cm | | |
| Fornecedor | | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Prazo |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | | 0,5600 | 200,0000 | 112,00 | Até 31 de Dezemb |
| M F Machado Soares - EPP | | | 0,6000 | 200,0000 | 120,00 | Até 31 de Dezemb |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | | 0,6900 | 200,0000 | 138,00 | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | | 0,8000 | 200,0000 | 160,00 | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|------------|---------------------------------|-------------------------------------|-------------|------------------|
| 1 | 125 | 5,0000 | ROLO | Rolo De Velcro Dupla Face 25mm X 3m | | |
| Fornecedor | | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | | 6,9000 | 5,0000 | 34,50 | Até 31 de Dezemb |
| Cleocir Evani Martini | | | 15,0000 | 5,0000 | 75,00 | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | | 22,0000 | 5,0000 | 110,00 | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | |
| M F Machado Soares - EPP | | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|------------|---------------------------------|-------------------------------------|-------------|------------------|
| 1 | 126 | 5,0000 | ROLO | Rolo De Velcro Dupla Face 25mm X 3m | | |
| Fornecedor | | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | | 6,9000 | 5,0000 | 34,50 | Até 31 de Dezemb |
| Baronesa LTDA - EPP | | | 22,0000 | 5,0000 | 110,00 | Até 31 de Dezemb |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | |
| M F Machado Soares - EPP | | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | |
| Cleocir Evani Martini | | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | |

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

| | | |
|---|------------------|--------------------------|
| Tomada de Preço | Número: 6 | Processo: 14/2019 |
| Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO | | |
| Validade da Proposta: 60 Dias | | |
| Prazo de Execução: Até 31 de Dezembro de 2019 | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|---|-------|--------------------|
| 1 | 127 | 200,0000 | FRASCO | Tempera guache várias cores, não tóxica, lavável - embalagem 250ml com tampa flip top | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| M F Machado Soares - EPP | | 3,1500 | 200,0000 | 630,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Baronesa LTDA - EPP | | 4,2000 | 200,0000 | 840,00 | | Até 31 de Dezembro |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 4,9000 | 200,0000 | 980,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Cleocir Evani Martini | | 5,9900 | 200,0000 | 1.198,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 6,2000 | 200,0000 | 1.240,00 | | Até 31 de Dezembro |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|----------------------------|-------|--------------------|
| 1 | 128 | 10,0000 | UNIDADE | Termômetro clínico digital | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 24,0000 | 10,0000 | 240,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Cleocir Evani Martini | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| M F Machado Soares - EPP | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |
| Baronesa LTDA - EPP | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|----------------------------|-------|--------------------|
| 1 | 129 | 10,0000 | UNIDADE | Tesoura grande de aço inox | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 4,2300 | 10,0000 | 42,30 | | Até 31 de Dezembro |
| Baronesa LTDA - EPP | | 4,5000 | 10,0000 | 45,00 | | Até 31 de Dezembro |
| M F Machado Soares - EPP | | 4,8000 | 10,0000 | 48,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Cleocir Evani Martini | | 7,5000 | 10,0000 | 75,00 | | Até 31 de Dezembro |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 7,9000 | 10,0000 | 79,00 | | Até 31 de Dezembro |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|--|-------|--------------------|
| 1 | 130 | 200,0000 | UNIDADE | Tesouras escolar médias sem ponta - aço inox | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| M F Machado Soares - EPP | | 1,6500 | 200,0000 | 330,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | 1,6800 | 200,0000 | 336,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Baronesa LTDA - EPP | | 2,7000 | 200,0000 | 540,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Cleocir Evani Martini | | 2,9500 | 200,0000 | 590,00 | | Até 31 de Dezembro |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 4,5000 | 200,0000 | 900,00 | | Até 31 de Dezembro |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|---------------------------------|----------------|--|-------|--------------------|
| 1 | 131 | 600,0000 | METROS | TNT - Várias cores - 1,40 largura - 40 g | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | 1,0500 | 600,0000 | 630,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Baronesa LTDA - EPP | | 1,4000 | 600,0000 | 840,00 | | Até 31 de Dezembro |
| M F Machado Soares - EPP | | 1,4900 | 600,0000 | 894,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Cleocir Evani Martini | | 3,0000 | 600,0000 | 1.800,00 | | Até 31 de Dezembro |
| Magazine Meneghel Ltda - ME | | Item não cotado pelo Fornecedor | | | | |

Sugestão por menor preço unitário

1830 - AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA

| Lote | Item | Quantidade | Valor Unitário | Valor total do item | Observações |
|------|------|------------|----------------|---------------------|-------------|
| 1 | 1 | 20,0000 | 33,9000 | 678,00 | |
| 1 | 5 | 30,0000 | 21,9000 | 657,00 | |

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

| | | |
|---|-----------|-------------------|
| Tomada de Preço | Número: 6 | Processo: 14/2019 |
| Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO | | |
| Validade da Proposta: 60 Dias | | |
| Prazo de Execução: Até 31 de Dezembro de 2019 | | |

| | | | | |
|-----------------------------|-----|-----------|----------|----------|
| 1 | 6 | 150,0000 | 4,9900 | 748,50 |
| 1 | 9 | 50,0000 | 0,5900 | 29,50 |
| 1 | 10 | 10,0000 | 1,3000 | 13,00 |
| 1 | 12 | 6,0000 | 39,0000 | 234,00 |
| 1 | 14 | 5,0000 | 22,9000 | 114,50 |
| 1 | 15 | 5,0000 | 59,0000 | 295,00 |
| 1 | 16 | 6,0000 | 69,0000 | 414,00 |
| 1 | 17 | 6,0000 | 69,0000 | 414,00 |
| 1 | 20 | 50,0000 | 3,5000 | 175,00 |
| 1 | 21 | 50,0000 | 1,0500 | 52,50 |
| 1 | 24 | 150,0000 | 1,2000 | 180,00 |
| 1 | 27 | 15,0000 | 4,9000 | 73,50 |
| 1 | 28 | 15,0000 | 12,0000 | 180,00 |
| 1 | 30 | 60,0000 | 1,0500 | 63,00 |
| 1 | 31 | 400,0000 | 0,5200 | 208,00 |
| 1 | 32 | 50,0000 | 1,9000 | 95,00 |
| 1 | 37 | 150,0000 | 1,2500 | 187,50 |
| 1 | 40 | 25,0000 | 12,9900 | 324,75 |
| 1 | 43 | 50,0000 | 3,0500 | 152,50 |
| 1 | 45 | 100,0000 | 0,8900 | 89,00 |
| 1 | 51 | 10,0000 | 1,6000 | 16,00 |
| 1 | 52 | 50,0000 | 13,9000 | 695,00 |
| 1 | 54 | 10,0000 | 0,6900 | 6,90 |
| 1 | 56 | 100,0000 | 1,2900 | 129,00 |
| 1 | 58 | 100,0000 | 2,9900 | 299,00 |
| 1 | 65 | 350,0000 | 0,8500 | 297,50 |
| 1 | 66 | 100,0000 | 0,8900 | 89,00 |
| 1 | 68 | 300,0000 | 0,4000 | 120,00 |
| 1 | 69 | 600,0000 | 1,0500 | 630,00 |
| 1 | 70 | 50,0000 | 3,0900 | 154,50 |
| 1 | 71 | 50,0000 | 3,3900 | 169,50 |
| 1 | 75 | 50,0000 | 1,5000 | 75,00 |
| 1 | 77 | 15,0000 | 2,3000 | 34,50 |
| 1 | 84 | 25,0000 | 1,8000 | 45,00 |
| 1 | 86 | 100,0000 | 8,9900 | 899,00 |
| 1 | 88 | 50,0000 | 1,4000 | 70,00 |
| 1 | 93 | 5,0000 | 39,0000 | 195,00 |
| 1 | 94 | 5,0000 | 190,0000 | 950,00 |
| 1 | 97 | 40,0000 | 1,9000 | 76,00 |
| 1 | 100 | 25,0000 | 6,0000 | 150,00 |
| 1 | 101 | 15,0000 | 25,0000 | 375,00 |
| 1 | 102 | 10,0000 | 19,0000 | 190,00 |
| 1 | 103 | 100,0000 | 2,4000 | 240,00 |
| 1 | 104 | 20,0000 | 147,9000 | 2.958,00 |
| 1 | 105 | 100,0000 | 0,9000 | 90,00 |
| 1 | 113 | 50,0000 | 4,2000 | 210,00 |
| 1 | 118 | 100,0000 | 1,0500 | 105,00 |
| 1 | 119 | 100,0000 | 1,0500 | 105,00 |
| 1 | 125 | 5,0000 | 6,9000 | 34,50 |
| 1 | 126 | 5,0000 | 6,9000 | 34,50 |
| 1 | 131 | 600,0000 | 1,0500 | 630,00 |
| Total do Fornecedor: | | 15.451,15 | | |

3805 - Magazine Meneghel Ltda - ME

| Lote | Item | Quantidade | Valor Unitário | Valor total do item | Observações |
|------|------|------------|----------------|---------------------|-------------|
| 1 | 2 | 15,0000 | 4,5500 | 68,25 | |
| 1 | 4 | 130,0000 | 0,2000 | 26,00 | |

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

| | | |
|---|------------------|--------------------------|
| Tomada de Preço | Número: 6 | Processo: 14/2019 |
| Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO | | |
| Validade da Proposta: 60 Dias | | |
| Prazo de Execução: Até 31 de Dezembro de 2019 | | |

| | | | | |
|---|-----|----------|---------|----------|
| 1 | 23 | 500,0000 | 1,0500 | 525,00 |
| 1 | 25 | 100,0000 | 2,5100 | 251,00 |
| 1 | 26 | 300,0000 | 1,3900 | 417,00 |
| 1 | 29 | 15,0000 | 22,9000 | 343,50 |
| 1 | 33 | 50,0000 | 0,7500 | 37,50 |
| 1 | 34 | 30,0000 | 1,2300 | 36,90 |
| 1 | 35 | 20,0000 | 1,2300 | 24,60 |
| 1 | 38 | 75,0000 | 2,1700 | 162,75 |
| 1 | 42 | 70,0000 | 3,0000 | 210,00 |
| 1 | 48 | 5,0000 | 78,7500 | 393,75 |
| 1 | 49 | 10,0000 | 0,8500 | 8,50 |
| 1 | 55 | 100,0000 | 2,0900 | 209,00 |
| 1 | 57 | 6,0000 | 3,1400 | 18,84 |
| 1 | 61 | 30,0000 | 3,2500 | 97,50 |
| 1 | 63 | 100,0000 | 6,7600 | 676,00 |
| 1 | 79 | 20,0000 | 7,7700 | 155,40 |
| 1 | 80 | 20,0000 | 7,7700 | 155,40 |
| 1 | 82 | 10,0000 | 3,3700 | 33,70 |
| 1 | 85 | 100,0000 | 2,9900 | 299,00 |
| 1 | 87 | 20,0000 | 15,4400 | 308,80 |
| 1 | 89 | 20,0000 | 8,2900 | 165,80 |
| 1 | 98 | 350,0000 | 2,7900 | 976,50 |
| 1 | 106 | 25,0000 | 8,9900 | 224,75 |
| 1 | 107 | 60,0000 | 1,2400 | 74,40 |
| 1 | 108 | 60,0000 | 2,9300 | 175,80 |
| 1 | 109 | 50,0000 | 1,5900 | 79,50 |
| 1 | 110 | 50,0000 | 20,9000 | 1.045,00 |
| 1 | 111 | 30,0000 | 1,7900 | 53,70 |
| 1 | 115 | 20,0000 | 2,8600 | 57,20 |
| 1 | 120 | 20,0000 | 10,3000 | 206,00 |
| 1 | 121 | 10,0000 | 10,3000 | 103,00 |
| 1 | 122 | 10,0000 | 9,3000 | 93,00 |
| 1 | 123 | 35,0000 | 0,5600 | 19,60 |
| 1 | 124 | 200,0000 | 0,5600 | 112,00 |
| 1 | 128 | 10,0000 | 24,0000 | 240,00 |
| 1 | 129 | 10,0000 | 4,2300 | 42,30 |

Total do Fornecedor: 8.126,94

3879 - M F Machado Soares - EPP

| Lote | Item | Quantidade | Valor Unitário | Valor total do item | Observações |
|------|------|------------|----------------|---------------------|-------------|
| 1 | 13 | 6,0000 | 65,0000 | 390,00 | |
| 1 | 18 | 10,0000 | 99,0000 | 990,00 | |
| 1 | 19 | 30,0000 | 41,0000 | 1.230,00 | |
| 1 | 36 | 25,0000 | 9,6500 | 241,25 | |
| 1 | 39 | 120,0000 | 2,1500 | 258,00 | |
| 1 | 41 | 15,0000 | 3,0500 | 45,75 | |
| 1 | 44 | 10,0000 | 0,9800 | 9,80 | |
| 1 | 62 | 200,0000 | 8,8000 | 1.760,00 | |
| 1 | 64 | 100,0000 | 12,0000 | 1.200,00 | |
| 1 | 74 | 30,0000 | 1,3000 | 39,00 | |
| 1 | 76 | 50,0000 | 1,9600 | 98,00 | |
| 1 | 95 | 5,0000 | 71,0000 | 355,00 | |
| 1 | 96 | 50,0000 | 3,1000 | 155,00 | |
| 1 | 99 | 100,0000 | 1,8900 | 189,00 | |
| 1 | 114 | 20,0000 | 3,1800 | 63,60 | |
| 1 | 116 | 50,0000 | 2,6500 | 132,50 | |
| 1 | 127 | 200,0000 | 3,1500 | 630,00 | |

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

| | | |
|---|------------------|--------------------------|
| Tomada de Preço | Número: 6 | Processo: 14/2019 |
| Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO | | |
| Validade da Proposta: 60 Dias | | |
| Prazo de Execução: Até 31 de Dezembro de 2019 | | |

| | | | | |
|--------------------------------------|-----|----------|--------|--------|
| 1 | 130 | 200,0000 | 1,6500 | 330,00 |
| Total do Fornecedor: 8.116,90 | | | | |

3880 - Baronesa LTDA - EPP

| Lote | Item | Quantidade | Valor Unitário | Valor total do item | Observações |
|--------------------------------------|------|------------|----------------|---------------------|-------------|
| 1 | 3 | 50,0000 | 3,2000 | 160,00 | |
| 1 | 7 | 10,0000 | 15,4000 | 154,00 | |
| 1 | 8 | 20,0000 | 13,4000 | 268,00 | |
| 1 | 22 | 10,0000 | 7,5000 | 75,00 | |
| 1 | 46 | 3,0000 | 2,8000 | 8,40 | |
| 1 | 47 | 10,0000 | 7,5000 | 75,00 | |
| 1 | 50 | 100,0000 | 32,0000 | 3.200,00 | |
| 1 | 53 | 20,0000 | 7,5000 | 150,00 | |
| 1 | 59 | 20,0000 | 4,2000 | 84,00 | |
| 1 | 60 | 10,0000 | 4,8000 | 48,00 | |
| 1 | 67 | 30,0000 | 0,3000 | 9,00 | |
| 1 | 72 | 200,0000 | 0,7800 | 156,00 | |
| 1 | 73 | 500,0000 | 1,2000 | 600,00 | |
| 1 | 78 | 50,0000 | 3,4000 | 170,00 | |
| 1 | 81 | 10,0000 | 7,5000 | 75,00 | |
| 1 | 83 | 5,0000 | 16,0000 | 80,00 | |
| 1 | 90 | 30,0000 | 13,0000 | 390,00 | |
| 1 | 112 | 20,0000 | 7,5000 | 150,00 | |
| 1 | 117 | 50,0000 | 5,8000 | 290,00 | |
| Total do Fornecedor: 6.142,40 | | | | | |

3881 - Cleocir Evani Martini

| Lote | Item | Quantidade | Valor Unitário | Valor total do item | Observações |
|--------------------------------------|------|------------|----------------|---------------------|-------------|
| 1 | 11 | 6,0000 | 172,9000 | 1.037,40 | |
| 1 | 91 | 5,0000 | 15,9000 | 79,50 | |
| 1 | 92 | 5,0000 | 15,9000 | 79,50 | |
| Total do Fornecedor: 1.196,40 | | | | | |

| | |
|--|-----------|
| Valor da compra total com os menores preços unitários: | 39.033,79 |
|--|-----------|